
 
 
 
           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M AS 

 

DĖL  ROKIŠKIO RAJONO STRATEGINIO PLANAVIMO 

KOMISIJOS SUDARYMO 

 
2005 m. spalio 14 d.  Nr. TS-11.138 

Rokiškis 
 
 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 17 straipsnio 6 punktu bei 
Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2005 m. balandžio 22 d. sprendimu Nr. TS-5.81 “Dėl 
Rokiškio rajono savivaldybės strateginio plano iki 2015 metų priežiūros sistemos patvirtinimo”, 
Rokiškio rajono savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a: 

1. Patvirtinti šios sudėties Rokiškio rajono  strateginio planavimo komisiją: 
 Egidijus Vilimas – rajono savivaldybės meras, komisijos pirmininkas; 
 Almantas Blažys -  rajono savivaldybės tarybos Mandatų, etikos, informacijos ir 
teisėsaugos komiteto pirmininkas; 

Stanislovas Dambrauskas -  rajono savivaldybės tarybos Finansų, verslo, vietinio ir žemės  
ūkio komiteto pirmininkas;  

Virginijus Lukošiūnas  - rajono savivaldybės tarybos narys; 
  Irena Saikalienė - rajono savivaldybės tarybos Sveikatos ir socialinės apsaugos komiteto 
pirmininkė; 
 Raimondas  Sirgėdas – rajono savivaldybės tarybos narys; 
 Antanas Slesariūnas - rajono savivaldybės tarybos  Švietimo, kultūros ir sporto komiteto 
pirmininkas; 
 Virginijus Strazdas – rajono savivaldybės administracijos direktorius; 

Alfonsas Vitkus - rajono savivaldybės tarybos  Kontrolės komiteto pirmininkas; 
Rimantas Velykis – rajono savivaldybės mero pavaduotojas; 

 2. Pakviesti Rokiškio rajono strateginio planavimo komisijos darbe dalyvauti savivaldybės  
socialinių-ekonominių partnerių atstovus: 
 Raimondą Kairį       –  viešosios įstaigos Rokiškio rajono verslo informacijos centro 
direktorių; 

Audronę Kaupienę  –  Rokiškio socialinės paramos centro direktorę  
Danutę Kirstukienę   - Rokiškio rajono Kavoliškio kaimo bendruomenės atstovę; 
Augutį Kriukelį        – Rokiškio rajono kūno kultūros ir sporto centro direktorių; 
Nidą Lungienę          – Rokiškio kultūros rūmų direktorę; 
Raimundą Martinėlį – VšĮ Rokiškio rajono ligoninės vyr. gydytoją; 
Aliciją Matiukienę    – Rokiškio rajono viešosios bibliotekos direktorę; 

 Joną Nemicką            - Rokiškio darbo biržos direktorių; 
 Igorį Skripką             – Rokiškio rajono verslininkų asociacijos pirmininką; 
 Vytautą Šliką            – Lietuvos ūkininkų sąjungos Rokiškio skyriaus pirmininką; 
 Nijolę Šniokienę       – Rokiškio krašto muziejaus direktorę; 
 Danguolę Urbutienę  – Rokiškio turizmo informacijos centro vedėją. 
  
Meras          Egidijus Vilimas 
 
Jurgita Blaževičiūtė,71482 


